

## 政務活動費 会計帳簿

| 令和5年度4月分 |    |       |                          | 議員名       | 中妻じょうた  |         |       |
|----------|----|-------|--------------------------|-----------|---------|---------|-------|
| 月        | 日  | 支出項目  | 支出内容                     | 収入金額      | 支出金額    | 残高      | 備考    |
| 4        | 1  | 立替金   | 立替金                      | 100,000   |         | 100,000 |       |
| 4        | 1  | 広報費   | レンタルサーバー代 4月分            |           | 882     | 99,118  | 90%計上 |
| 4        | 2  | 広報費   | 区政レポート印刷代(No.42)         |           | 71,654  | 27,464  | 50%計上 |
| 4        | 2  | 広報費   | 区政レポート印刷(No.42)(三つ折り)    |           | 8,900   | 18,564  | 50%計上 |
| 4        | 2  | 広報費   | 区政レポート(No.42)送付用ごあいさつ文印刷 |           | 3,648   | 14,916  | 50%計上 |
| 4        | 2  | 広報費   | 区政レポート(No.42)封筒印刷        |           | 7,915   | 7,001   | 50%計上 |
| 4        | 2  | 広報費   | 区政レポート(No.42)封筒印刷        |           | 2,633   | 4,368   | 50%計上 |
| 4        | 3  | 政務活動費 | 4月分 180,000円×1月          | 180,000   |         | 184,368 |       |
| 4        | 3  | 立替金返還 | 立替金返還                    | △ 100,000 |         | 84,368  |       |
| 4        | 7  | 広報費   | 区政レポート郵送費(No.42)         |           | 34,054  | 50,314  | 50%計上 |
| 4        | 7  | 広報費   | 区政レポート郵送費(No.42)         |           | 12,890  | 37,424  | 50%計上 |
| 4        | 7  | 広報費   | 区政レポート郵送費(No.42)         |           | 1,424   | 36,000  | 50%計上 |
| 4        | 12 | 事務費   | ガソリン代                    |           | 432     | 35,568  | 50%計上 |
| 4        | 15 | 事務費   | ガソリン代                    |           | 2,324   | 33,244  | 50%計上 |
| 4        | 30 | 事務費   | ガソリン代                    |           | 401     | 32,843  | 50%計上 |
| 5        | 10 | 事務費   | ネット回線・FAX回線代 4月請求分       |           | 4,513   | 28,330  | 50%計上 |
| 5        | 10 | 事務費   | IP固定電話 4月分               |           | 272     | 28,058  | 50%計上 |
| 6        | 12 | 事務費   | 控室ネット回線 4月分              |           | 2,658   | 25,400  | 50%計上 |
| 6        | 12 | 事務費   | 携帯電話 4月分                 |           | 3,363   | 22,037  | 50%計上 |
|          |    |       | 累 計                      | 180,000   | 157,963 | 22,037  |       |